
令和４年 11月吉日 

 

加入者の皆様へ 

                   大阪市中央区南本町１丁目 8番 14号 

                             ダイワボウ健康保険組合 

 

事務所移転のご案内 

 

  日頃は当健康保険組合にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、当健保はこの度下記の通り移転することとなりました。 

移転後に保険証等の差替えを予定しておりますが、新保険証等がお手元に届くまでは従来

の保険証等をそのままご利用ください。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 

 

記 

 

移 転 先 〒541-0056  

  大阪市中央区久太郎町 3丁目 6番 8号 JRE御堂筋ダイワビル１５Ｆ 

電 話 番 号  ０６－６２８１－２５２５ 

F A X 番 号  ０６－６２８１－２５２６ 

移 転 日  令和４年 1１月２６日（土） 

業務開始日  令和４年 1１月２８日（月）  

 

マイナンバーカードを保険証として登録することができます。今なら、マイナポイントが 

もらえます。詳細は総務省または厚生労働省の HPをご覧ください。 


